Ky6ok Poccum (EKI Ne30088)
10 aTan B cnanome

r. KpacHosipck

XIOPW:

Texpenerat

10 mapta 2021 r.

CNAJIOM MY>XYUHbI

OPUNLMATIBHBIE PE3YJIBTATHI

MasHbIM cyaba NMHEB Mapk (RUS)
WAHBIMMHA IMogmnna (RUS)

Pedepu

OPIOB Anekceit (RUS)

"maBHbIN cekpeTapb MACJIOBA Onbra (RUS)

1-a Tpacca

MoctaHoBwmk KOHOAPTEHKO Anekcanap(RUS)
OtkpbiBatowme -A- MNMOJIbIHLUEB Bacunuin (RUS)
-B- NINTBNH Anuca (RUS)
-C- BYI'AEB Anekcen (RUS)

Bpewms ctapTa

12.00

TEXHNYECKUME OAHHbIE:
Tpacca bobposbii Jlor

®UC cepT.Ne 10125/09/11
390 m
Bbicota puHuwa 205 m
185 m

BbicoTa cTtapTta
Mepenapg BbicOT

2-51 Tpacca

3APAXOBWY Esrenmii (RUS)
-A- BYIAEB Anekcet (RUS)

07-14.03.2021

Bobposbin Jlor

10125/09/11

390 m
205 m
185 m
445 m

-B- MOJIbIHLUEB Bacunuin (RUS)

-C- INTBWH Anuca (RUS)
15.00

F=730

Bbin.

CopeBH. pasp.

KonunyecTtBo BopoT 56(54) 56(54) Hapbaska PYC 17.25
Moropa: AcHo. CocTosiHMe cHera - XXECTkM. Temnepatypa Ha ctapte -4°C Ha uHuwe -2°C
Me- PYC cn.3B. Kom./ Cyb. 1-n 2-1 Ouku
cto C1.N koa damunua Nmsa pasp CtpaHa r.p. P® 3ae3nq 3ae3nq Cymma
KeanuguuyuposaHo 25
1 2 604649 KALLIMHLIEB ApTem MC  CXN 99 CXIJ10:46.21 0:44.47 1:30.68  0.00 100K
2 8 604560 MOCECOB I'ne6 MC KPO 98 KP[ 0:46.25 0:44.62 1:30.87 1.53 80K
3 11 601349 EHDKMEBCKUMM Awton  MC  KPA 96 KPA 0:46.12 0:45.01 1:31.13 3.62 60K
4 7 600633 NPYTOB KOpwuii MC  CXN 95 CXJ10:46.49 0:44.72 1:31.21 4.27 50K
5 9 604898 KYNIPABLIEB Anekcangp KMC  CXIJl 01 CXJ10:47.13 0:45.38 1:32.51 14.73 45K
6 22 604357 BOPOBbBEB [leHunc MC CIlb 97 CIb 0:47.55 0:45.11 1:32.66 15.94 40K
7 5 604796 KABAKOB Kupwunn MC  CXN 00 CXJ10:48.51 0:44.51 1:33.02 18.84 36K
8 6 604794 TPACOB JleoHna MC  CXJl 00 CXJ10:48.150:45.49 1:33.64 23.83 32
Q 17 604205 CBTKOB NeHHaguii MC KMY 97 KMY 0:49.54 0:45.49 1:35.03 35.02 29K
10 51 604919 KOIOJIEB ApTtém KMC KIDK 04 KIDK 0:49.37 0:45.76 1:35.13 35.82 26K
11 59 605337 MOTEMKWH Erop KMC 04 KPL 0:49.15 0:46.31 1:35.46 38.48 24
12 37 605308 CEMEHOB Aptemuii KMC KMP 03 KMP 0:50.24 0:45.43 1:35.67 40.17 22K
13 36 605201 TUXOMUPOB Anekcangp KMC  KMY 03 KMY 0:49.43 0:46.29 1:35.72 40.57 20K
14 23 604983 YEPHOB Haszap KMC CXJl 01 CXJ10:50.41 0:45.391:35.80 41.22 18
15 31 604708 IKXMOEB Kupunn KMC M4 99 MI[ 0:49.05 0:46.99 1:36.04 43.15 16K
16 38 605065 TPYBAEB eoprui KMC KMP 02 KMP 0:50.00 0:47.05 1:37.05 51.28 15K
17 58 60508 MONTAHCKAM Muxann 1 KPA 02 KPA 0:50.75 0:46.31 1:37.06 51.36 14K
10.03.21 SL M RUS1044.1159 / r. KpacHosip XpoHomeTpax [NnBoBapoBs

1/3



Bbin.

CopeBH. pasp.

Me- PyC cn.3B. Kom./ Cy6. 1-n 2-1n Ouku
cto C1.N koa damunua Nmsa pasp CtpaHa r.p. P® 3ae3n 3aesnq Cymma
18 62 605223 BYBEHWNH BukTop KMC CIb 03 CIb 0:51.05 0:46.74 1:37.79 57.24 13K
19 55 605217 KOPAKOB OmuTpuii KMC JIEH 03 JIEH 0:51.65 0:47.74 1:39.39 70.12 12K
20 44 605328 I BAHOB AHgapeit 1 ANT 04 ANT 0:52.52 0:48.55 1:41.07 83.64 11K
21 19 605203 MOHbKWH Masen KMC 4Nnb KP[ 03 4Yflb 0:47.12 0:54.50 1:41.62 88.07 10K
22 30 600691 PABULIA KOHCTAHTUH MC  MOb 97 MOB0:47.24 0:55.05 1:42.29 93.46 9K
23 64 604712 BAVHYNNNH 3ynbdup 1 BLUK 98 BLIK 0:53.33 0:50.12 1:43.45 102.80 8K
24 68 605376 PANSEBUY Makcummunman KMC  MOB 04 MOB0:54.17 0:49.77 1:43.94 106.75 7K
25 1 605092 [ Ceprent KMC KPA 02 KPA 0:59.22 0:46.00 1:45.22 117.05 6K
He cmapmosarnu ( 1 -9 mpacca) 1
73 600600 ATIEXNH AnekcaHap MC  KMP 94 KMP
He qbu:-/uwupoeang (1-s1 mpacca) 30
12 600591 MAUTAKOB Cepreit MCMK 90 HBC
13 604795 M| LLIKWH Omutpui MC  CXIJl 00 CXn
18 604877 MOI'UITKOK AnekcaHap KMC KMY 01 KMY
20 604515 CAMOHOB OaHuun MC  JIEH 98 JIEH
24 604843 BNBbMAK Meoprui KMC CIlb 00 CIb
25 605054 [OMOB Hukonai 1 02 CXnN
26 605327 BY|IIMUH WBaH KMC KPA 04 KPA
28 605018 KPABYEHKO Ipuropmii KMC CBP 02 CBP
29 604970 KOXKEBHWKOB [eHuc MC Chb 01 CIb
32 604217 TAPACOB OmuTpuit MC Mra 00 Mrg
33 605050 CUTUYMXWNH Makcum KMC KMY 02 KMY
34 604684 KABJTYKOB KoHCTaHTUH MC  KMY 99 KMY
39 605005 ENOPAH denop KMC CXN 02 CXn
40 605427 MABNOB Erop KMC CIb 04 CIb
41 605046 [|NLLIKAH Butanui KMC ANT 02 ANT
42 604763 }KYPABYEHKO CtenaH KMC MOB KPL] 00 MOb
47 605187 GEOPOB me6 KMC 03 CXIJl
49 604895 KABAKOB [Masen KMC KPHA 01 KPA
50 605334 AXMEOWMEB Poctncnas KMC CBP 04 CBP
53 605384 || |EPBAKOB Mapk KMC KMYy 04 KMY
54 605245 CEHYEHKO Anppeii KMC KP4A 03 KPA
56 605252 'YCbIHA Makcum 1 ANT 03 ANT
57 605240 CMOPOAWH Bnagumup 1 MCK 03 MCK
60 605446 METPEHKO Masen 1 MPM 04 MPM
65 604883 FAJTMAKBEAPOB Anekcanap KMC  MOB 01 MOBb
66 605077 EGIMOB AnekcaHap 1 MOB 02 MOB
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Me-

cto C1.N
67
69
70
71

PYC
kog  damunuma Nmvsa
604915 CABEJIbBEB Hulkuta

605340 TAMBOB [Oanun
605409 EOJAH Anapeit
605281 KOKOPWH Makcum

Crn.3B.

pasp
1

1
1

HuckeanuguyuposaHs! (1-s1 mpacca) 1
21 605157 KOTNIOBCKUW Bnagummp KMC

He cmapmosarnu (2-s1 mpacca) 1

15

He ¢puHuwuposarnu (2-s1 mpacca) 10

3

4
10
14
16
27
35
46
48
72

605006 3BEPAH PomaH

605204 YEJTMAKWH CemeH
600851 OBYMHHWMKOB Anekceii
604897 MINXAMIOB AnekcaHap
604648 OCKIMOB Briagucnas
604665 XKYINH Oner

604784 CABOHOB Erop

605218 ATA®OHOB Bcesonop
605425 CYPUH UrHaT

605358 | BAHOB Makcum

605355 KOXKYPOB VBaH

MaBHbI cekpeTapb

‘MaBHbIV cyabs

KMC

KMC
MC
MC
MC
KMC
MC
KMC

KMC

Kom./
CtpaHa

MOB
KIDK
MCK
KIDK

cXn

cxXn

Cyb.
r.p. Po

01 MOb
04 KJITX
04 MCK
04

02 CXIJl

02 CXIJl

416 KP 03 4ib

KPA
cxXn
CXTl

KMY
Mra
Crb
4nb
KMP

eyl

Ly

97 KPA
01 CXIJ
99 CXI
99 ANT
00 KMY
03 Mrg
04 Cr1b
04 4Jlb
04 KMP

1-n
3ae3q

g (26)

2-in Ouku

Bbin.

3ae3ng Cymma CopeBH. pasp.

MACOBA Onibra (RUS)

NMHEB Mapk (RUS)
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